2023年５月 15日

各 位

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

当社は、2023年３月期（2022年４月１日～2023年３月 31日）の個別業績の前期実績値と当期

実績値に下記の通り差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．通期個別業績数値と前期実績値との差異（2022 年 4 月 1 日〜2023 年 3 月 31 日）

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

（ 円 ）

前 期 実 績

（Ａ）
222 ▲419 ▲380 ▲125 ▲13.85

当 期 実 績

（Ｂ）
150 ▲422 ▲357 ▲192 ▲21.23

増  減  額

（Ｂ－Ａ）
▲72 ▲3 22 ▲66 －

増  減  率（％） ▲32.5 － － － －

２．差異の理由

当期売上高は、前期に当社保有物件（埼玉県所在）を売却したため、不動産賃貸収入等が 72百

万円減少しました。また、当該不動産物件売却に伴い、前期は固定資産売却益及び資産除去債務

戻入益（ともに特別利益）約 290 百万円を計上していましたが、当期では大きな特別損益等は発

生しなかったため、当期純損失は前期比 66百万円拡大し、192百万円となりました。

以上

 上場会社名 グローム・ホールディングス株式会社

 代表者 代表取締役社長 藤本 一郎

  （東証グロース・コード 8938）

 問合せ先 経営企画部 部長 涌井 弘行

  （TEL 03-5545-8101）